I'padux npoBeneHus ane/UIsIUMA PErHOHAJIBLHOIO ITaNa
BCEPOCCUMCKON OJIUMMININAABI IIKOJbHUKOB 110 HCTOPHUHU

YBaxaeMmble YYaCTHUKH!
[Tpouenypa anemsauuu OyaeT npoxoauts 27 suBaps ¢ 15.00!
OOpamaem Balle BHUMaHuUe, YTO:

— I TPOXOXKJIEHUSA MPOLEAYypbl aNeUISIIUN YYaCTHUKY OJMMIIAAIbI HEOO0XO0IUMO
MIPENOCTAaBUTh AOKYMEHT, YAOCTOBEPHAIIIMHA JUYHOCTb, MOJKIKOYUTHECS B CTPOTO
Ha3HAuY€HHOE JUYHO J1sl Bac Bpems (TOJBKO JIJ1s1 y4aCTHUKOB C JIMYHBIM IPUCYTCTBUEM );

— COIJIaCHO TPEOOBAHMAM K OPraHM3alli¥ ¥ _POBEJICHUIO PETHOHAIBHOIO _JTala
BCCPOCCUICKOM _OIMMIMAJIBI _IIKOJLHUKOB B 2025/2026 yyeOHoM roay (1m.5.5),
yrBepxkaeHabpME [IITIMK, Ha paccMOTpeHuUe ane/uIsiii OTBOAUTCS He 0oJiee 10 MUHYT
HA OJTHOI0 YYACTHHKA;

— TEXHUYECKHE YCTPOWCTBA, HUCIOJIb3yeMbI€ YYAaCTHUKAMH, JOJDKHBI OBITH OCHAIIIECHBI
KaMmepaMmu, MUKpO(oHaMU, TUHAMUKAMH (HAYITHUKAMH).

AneianuoHHas komuccus Ne 1

argzj:::::m ®UO yyacTHHKA Kunace yq‘:::fx:;[
15.00 Bosnommn I'ne6 Oneropud 9 kmacc ¢ yuactuem
15.12 EmanoBa Anuca AnekceeBHa 9 kmacc ¢ yuactuem
15.24 bpsiTkoB MBan JIMutpueBuu 9 kmacc ¢ yuactuem
15.36 Kazanues Marsen JImutpueBud 9 kmacc ¢ yyactuem
15.48 I'pun Hukura AHnpeeBud 9 kmacc ¢ yyactuem
16.00 Hesopoto @énop MuxaitnoBuu 9 kmacc ¢ yyactuem
16.12 ®denoposa Kcenunst BnagumupoBHa 9 kmacc ¢ yyactuem
16.24 3araitnoBa Co(bs DayapaoBHa 9 kmacc ¢ yuactuem
16.36 ['mazyn Apuna AnapeeBHa 9 kmacc ¢ yuactuem
16.48 CepkoBa Exarepuna FOpbeBHa 9 xmacc  0e3 ydactus
17.00 boukoB fApocnas Onerosuu 8 kimacc  6e3 ydacTus
17.12 baxxun Casenuii PadasnpeBud 9 kmacc ~ 6e3 yyacTus

17.24 CoruyroBa Exarepuna CepreeBHa 8 kimacc  6e3 ydacTus


https://vso.edsoo.ru/public.php/dav/files/yfDmR75xBXbt5bH/?accept=zip
https://vso.edsoo.ru/public.php/dav/files/yfDmR75xBXbt5bH/?accept=zip

HauaJuo
aneJJIIuu

15.00
15.12
15.24
15.36
15.48
16.00
16.12
16.24
16.36
16.48
17.00
17.12
17.24
17.36
17.48
18.00
18.12
18.24
18.36
18.48
19.00

AneJUIAIMOHHAA KoMmuccus Ne 2

®UO yyacTHHKA

AunekceeB Cepreut CepreeBuu
Kponoro KoHcTtantun AHpeeBuY
Korocos Anekceit AHIpeeBUY
Henames ['eopruii BssueciaBouu
ITeuenexckasa Mapus EBrenbeBHa
TponnukoB Banepuii AnekceeBuu
CsunTeukuii ['puropuit AnekcanapoBud
CkBopuoBa Ekarepuna AnekceeBHa
Jlamuk Biaagucinas PomanoBuu
boxxunoB Anapeit AHapeeBuy
CunenbaukoBa [lonuHa AHpeeBHa
Bstkuna Anacracus CtaHucIaBOBHA
[IycroB [TaBen AnekceeBuu

byropuna Anekcanapa BnagumMupoBHa
KyrikoBa Jlappsi AnekceeBHa
TanammanoB BsiuecnaB CepreeBuy
TpaBnukosa [lonnna Hukonaesna
[ITannpakoBa Hanexna EBrenbeBHa
TananaeBa Beponuka Cepreena
3aitueB Anapeit CTaHHCIIaBOBUY

MakcumoBa Onbra AHIpeeBHA

Kaacce

10 kimacc
10 kimacc
10 kmacc
10 kmacc
10 kmacc
10 kmmacc
10 kmacc
10 kmmacc
10 kmacc
10 kmmacc
10 kmacc
10 kmacc
10 kmacc
10 kmacc
10 kmacc
10 kmacc
10 kmacc
10 kimacc
10 kmmacc
10 xnacc

10 xmnacc

dopma
yyacTus

C ydacTHeM
C yJacTHeM
C y4acTheM

C yJacTueM

C yJacTueM
0e3 yJgacTus

C yJacTHeM
0e3 yyacTus
0e3 yyacTus
0e3 ygacTus
0e3 yvyacTus
0e3 ygacTus
0e3 yvyacTus
0e3 yJyacTus
0e3 yuyacTus
0e3 yJyacTus
0e3 yuyacTus
0e3 ygacTus
0e3 yuyacTus
0e3 ygyacTus

0e3 yyacTtus



Hauauo
aneJIIuu

15.00
15.12
15.24
15.36
15.48
16.00
16.12
16.24
16.36
16.48
17.00
17.12
17.24
17.36
17.48
18.00
18.12

AneJUIAnMoOHHAA KoMuccus Ne 3

®UO yyacTHHKA

MocksuH Aprém BragumupoBnu
[TogxopeiToB Anekcanap IMutrprueBud
CaiikoB Tumyp AHBapoBUY
Kykymknna Beponunka CepreeBHa
BoittexoB Crenan AnekceeBud
CaBuenko Muxaun CepreeBud
bapaxosckux Erop Cepreesuu

Komap Cemén AnekceeBud

CynranoB Tumyp AnbpupoBud
Ky3nenoB Makcuwm [1aBinoBuy
IO>xakoBa Anekcannpa BiiagumupoBHa
VYerroxannH Makcum AnekceeBuy
Motosunosa [lonuHna AnekceeBHa
®upyneB Baagumup AnekcanapoBud
byunn Bnagumup MakcumoBny
Hecen [1aBen EBrenbeBuu

Cyxux Anacracus BiagumMupoBHa

Kaace

11 xnacc
11 kmacc
11 xnacc
11 kmacc
11 xnacc
11 kmacc
11 xnacc
11 kmacc
11 xnacc
11 kmacc
11 xnacc
11 knacc
11 xnacc
11 knacc
11 xnacc
11 knacc

11 xnacc

dopma
yyacTus

C ydacTueM
C y4acTHueM
C ydacTueM
C y4acTueMm
C ydacTueM
C yyacTueM
C ydacTueMm
C yJacTueM
C ydacTueMm
C yJacTueM
0e3 yuacTus
0e3 yuactus
0e3 yuacTus
0e3 ydyacTus
0e3 yuacTtus
0e3 ygacTus

0e3 yuacTus



