

График проведения апелляций регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

Уважаемые участники!

Процедура апелляции будет проходить **27 января с 15.00!**

Обращаем ваше внимание, что:

- для прохождения процедуры апелляции участнику олимпиады необходимо предоставить **документ, удостоверяющий личность**, подключиться в строго назначенное лично для Вас время (только для участников с личным присутствием);
- согласно [требованиям к организации и проведению регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году \(п.5.5\)](#), утвержденными ЦПМК, на рассмотрение апелляции отводится **не более 10 минут на одного участника**;
- технические устройства, используемые участниками, должны быть оснащены камерами, микрофонами, динамиками (наушниками).

Апелляционная комиссия № 1

Начало апелляции	ФИО участника	Класс	Форма участия
15.00	Волошин Глеб Олегович	9 класс	с участием
15.12	Еманова Алиса Алексеевна	9 класс	с участием
15.24	Брытков Иван Дмитриевич	9 класс	с участием
15.36	Казанцев Матвей Дмитриевич	9 класс	с участием
15.48	Грин Никита Андреевич	9 класс	с участием
16.00	Неворотов Фёдор Михайлович	9 класс	с участием
16.12	Федорова Ксения Владимировна	9 класс	с участием
16.24	Загайнова Софья Эдуардовна	9 класс	с участием
16.36	Глазун Арина Андреевна	9 класс	с участием
16.48	Серкова Екатерина Юрьевна	9 класс	без участия
17.00	Бочков Ярослав Олегович	8 класс	без участия
17.12	Бажин Савелий Рафаэльевич	9 класс	без участия
17.24	Сычугова Екатерина Сергеевна	8 класс	без участия

Апелляционная комиссия № 2

Начало апелляции	ФИО участника	Класс	Форма участия
15.00	Алексеев Сергей Сергеевич	10 класс	с участием
15.12	Кропотов Константин Андреевич	10 класс	с участием
15.24	Когосов Алексей Андреевич	10 класс	с участием
15.36	Ненашев Георгий Вячеславович	10 класс	с участием
15.48	Печенежская Мария Евгеньевна	10 класс	с участием
16.00	Тропников Валерий Алексеевич	10 класс	без участия
16.12	Свинтецкий Григорий Александрович	10 класс	с участием
16.24	Скворцова Екатерина Алексеевна	10 класс	без участия
16.36	Лапик Владислав Романович	10 класс	без участия
16.48	Божинов Андрей Андреевич	10 класс	без участия
17.00	Синельникова Полина Андреевна	10 класс	без участия
17.12	Вяткина Анастасия Станиславовна	10 класс	без участия
17.24	Шустов Павел Алексеевич	10 класс	без участия
17.36	Буторина Александра Владимировна	10 класс	без участия
17.48	Жуйкова Дарья Алексеевна	10 класс	без участия
18.00	Талашманов Вячеслав Сергеевич	10 класс	без участия
18.12	Травникова Полина Николаевна	10 класс	без участия
18.24	Шандракова Надежда Евгеньевна	10 класс	без участия
18.36	Талалаева Вероника Сергеевна	10 класс	без участия
18.48	Зайцев Андрей Станиславович	10 класс	без участия
19.00	Максимова Ольга Андреевна	10 класс	без участия

Апелляционная комиссия № 3

Начало апелляции	ФИО участника	Класс	Форма участия
15.00	Москвин Артём Владимирович	11 класс	с участием
15.12	Подкорытов Александр Дмитриевич	11 класс	с участием
15.24	Сайков Тимур Анварович	11 класс	с участием
15.36	Кукушкина Вероника Сергеевна	11 класс	с участием
15.48	Войтехов Степан Алексеевич	11 класс	с участием
16.00	Савченко Михаил Сергеевич	11 класс	с участием
16.12	Бараковских Егор Сергеевич	11 класс	с участием
16.24	Комар Семён Алексеевич	11 класс	с участием
16.36	Султанов Тимур Альфирович	11 класс	с участием
16.48	Кузнецов Максим Павлович	11 класс	с участием
17.00	Южакова Александра Владимировна	11 класс	без участия
17.12	Устюжанин Максим Алексеевич	11 класс	без участия
17.24	Мотовилова Полина Алексеевна	11 класс	без участия
17.36	Фирулев Владимир Александрович	11 класс	без участия
17.48	Бучин Владимир Максимович	11 класс	без участия
18.00	Несен Павел Евгеньевич	11 класс	без участия
18.12	Сухих Анастасия Владимировна	11 класс	без участия